12 TROFEO SPINELLI /

Qualificazione CHI = 'NA
/\256 Cb'\oﬁ’

SUPER GIGANTE /

Sch
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: R_FOA0140 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44078
COD. ORGANIZZATORI 03330 NOME SOCIETA' SCI CLUB AREMOGNA A.
LOCALITA' Roccaraso DATA 3/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DI CHIARA D. 31956 NOME PISTA VALLE GRAVARE DI SX

ARBITRO STRIZZI A. 41963 PARTENZA 1960 m
ASSISTENTE ARBITRO SQUASSINO A. 37544 ARRIVO 1570 m
DIRETTORE DI GARA CUCCAROLLO D. 34581 DISLIVELLO 390 m
GIUDICE PARTENZA POLITO S. 21527 LUNGHEZZA 1857 m
GIUDICE ARRIVO TRILLI  F. 28277 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/058/CAB/A
TRACCIATORE DI TOMMASO F.

APRIPISTA - A - DI BARTOLOMEO L. -B -

NUMERO DI PORTE 38 34

ORA DI PARTENZA 9.00

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 4°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM

NUM

PETT CODICE

1 7 65116
2 3 64804
3 1 62345
4 2 64637
5 5 60557
6 6 65076
7 8 62104
8 1 60699
9 12 63241
10 9 65077
11 13 669473
ISCRITTI ...
NON PARTITI
4 64673
10 64859
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 16 64688
2 17 61575
3 30 63875
4 21 65381

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

D'ANTONIO Giada 200.00 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 1'21.08
CRICRI' Emma 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'23.17
CARONTI Asia 273.81 2008 CAM 03112 S.C. 3PUNTO3 S.RL. S 1'23.39
PORZIO Gaia 21113 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 1'24.52
CANTALUPO Vera 287.41 2008 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'25.10
ALVINO Asia 270.29 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'27.59
NOSCHESE Letizia 287.41 2008 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'28.55
LIMAURO Chiara 287.41 2008 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 1'28.57
COSTANTINI Maria Elisa 287.41 2008 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 1'28.69
ABIOSI Mariavittoria 310.46 2009 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D. 1'29.89
CALCAGNI Gioia 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 1'40.36
13

2

MAIONE Carola 219.63 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA
SPAGNUOLO Martina 281.75 2009 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A.D

0

0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

MANCINI Marco 200.00 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 1'22.69
DI MARE Antonio 316.33 2008 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'23.30
DE MARIA Achille 289.74 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'24.05
CANTALUPO Gaetano 205.32 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'24.08

03-03-2022 / Roccaraso

F=1190
PUNTI
GARA

0.00
30.67
33.90
50.49
59.00
95.55

109.64
109.93
111.69
129.30
282.97

0.00
8.78
19.57
20.00

PUNTI
TAB

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

325
312
299
286

SG8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
5 14 66377
6 29 61724
7 19 62112
8 28 61651
9 18 66314
10 25 60729
11 20 65718
12 15 64807
13 26 60907
14 27 63291
15 22 61890
16 23 64897
17 38 62405
18 31 138385
19 24 62416
20 35 65960
21 32 670317
22 33 65854
23 34 65678
24 37 62543
25 40 63517
ISCRITTI ..
NON PARTITI
36 66296
39 65702
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 42 57515
2 46 53725
3 45 53315
4 44 53697
5 41 57694
6 49 57201
7 50 57993
8 43 56117
9 47 57821
10 48 58324
11 51 58036
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 63 54518
2 66 56808
3 60 54907
4 59 54549
5 58 53729
6 55 55574
7 67 57770
8 52 56946
9 69 54360

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FERRARO Giancarlo
IARUSSI Leonardo

DI CICCO Giancarlo
BRANCACCIO Stefano
QUARANTA Marco
IMPROTA Federico
D'ANIELLO Alessandro
SPADA Nicola
SCALZITTI Davide
MONTORO Giovanni
RIZZO Lorenzo
D'ACUNTO Giuseppe
LOZITO Luca
COLECCHI Stefano
RUCCI Manuel
RINALDI Ernesto
MORISI Pietro
RUSSO Federico Riccardo
TROZZI Augusto
CARDILLO Giovanni
D'AURIA Francesco

Maria

Luigi

27
2

MARVELLI Valerio
GRANDE GIACOMELLI Eduardo Lu

0

DAUTI Semire
SARUBBI Chiara
SORRENTINO Sofia
CALORO Carlotta
PINCI Vittoria
VERLINGIERI Asia
DE MARIA Lucrezia
LOMBARDI Sofia Anna
MANDER Martina
BALBINOT Vittoria
FERRARA Giuliana

1"

0

VITTO MASSEI Nicolo'
ATTANASIO Luigi
QUARANTA Alessandro
BRANCACCIO Sergio
ROMANO Edoardo
FILIPPINI  Gianfilippo
NAPOLITANO Alessandro
MATERAZZO Lucio
RIZZO Orazio

03-03-2022 / Roccaraso

PUNTI

216.08
316.33
316.33
316.33
213.30
316.33
211.11
205.08
316.33
316.33
316.33
228.36
316.33
288.60
316.33

316.33
348.52
352.64
316.33
316.33

320.47
361.58

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

170.93
180.96
197.92
169.02
307.83
206.60
231.07
266.73
283.16
277.52
288.59

U16 ALLIEVI - MASCHILE

204.99
210.15
189.82
243.45
199.75
299.86
258.88
261.48
206.87

ANNO

2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008

2009
2009

2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006

com

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

COD.

00520
00087
03549
00520
00520
03555
03549
03549
03549
03555
00520
00520
00087
03330
00087
00611
00611
00611
00087
03112
00520

00611
00520

03330
00520
00087
00087
03330
03330
00520
00520
00087
00087
03549

00520
01563
00520
03555
00611
03555
03112
00520
00520

SOCIETA'

SCI

S.C.

ACCADEMICO ITALIA
NAPOLI A.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.

SCI
SCI
SCI

ACCADEMICO ITALIA
ACCADEMICO ITALIA
CLUB POSILLIPO S.

SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.

SCI
SCI
SCI

S.C.

SCI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

SCI

S.C.

SCI

SCI
SCI

S.C.
S.C.

SCI
SCI
SCI
SCI

S.C.
S.C.

CLUB POSILLIPO S.
ACCADEMICO ITALIA
ACCADEMICO ITALIA
NAPOLI A.D.

CLUB AREMOGNA A.D
NAPOLI A.D.
VESUVIO A.S.D.
VESUVIO A.S.D.
VESUVIO A.S.D.
NAPOLI AD.
3PUNTO3 S.R.L. S

ACCADEMICO ITALIA

VESUVIO A.S.D.
ACCADEMICO ITALIA

CLUB AREMOGNA A.D
ACCADEMICO ITALIA
NAPOLI AD.

NAPOLI A.D.

CLUB AREMOGNA A.D
CLUB AREMOGNA A.D
ACCADEMICO ITALIA
ACCADEMICO ITALIA
NAPOLI A.D.

NAPOLI A.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.

SCI

S.C.

SClI
SCI

S.C.

SCI

S.C.

SCI
SCI

ACCADEMICO ITALIA
SETTECOLLI A.D.
ACCADEMICO ITALIA
CLUB POSILLIPO S.

VESUVIO A.S.D.

CLUB POSILLIPO S.
3PUNTO3 S.R.L. S
ACCADEMICO ITALIA
ACCADEMICO ITALIA

TEMPO
FINALE

1'24.44
1'25.66
1'26.32
1'26.37
1'26.67
1'26.86
1'27.01
1'27.46
1'27.74
1'27.82
1'28.04
1'28.19
1'28.46
1'29.02
1'29.10
1'29.44
1'29.71
1'30.85
1'32.49
1'32.60
1'36.58

1'21.85
1'22.01
1'23.44
1'24.20
1'24.53
1'24.61
1'25.71
1'25.90
1'26.20
1'26.30
1'26.91

1'19.73
1'20.03
1'20.90
1'21.65
1'22.55
1'22.95
1'23.01
1'23.05
1'23.08

F=1190
PUNTI
GARA

25.18
42.74
52.24
52.96
57.28
60.01
62.17
68.65
72.68
73.83
76.99
79.15
83.04
91.10
92.25
97.14
101.03
117.43
141.03
142.62
199.89

0.00

2.33
23.12
34.17
38.96
40.13
56.12
58.88
63.24
64.70
73.57

0.00

4.48
17.46
28.66
42.09
48.06
48.96
49.55
50.00

PUNTI
TAB

273
260
247
234
221
208
195
182
169
156
143
130
117
104
91
78
65
52
39
26
13

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

322
307
293
278
263
249
234
220
205
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
10 65 58354
11 53 53405
12 56 57538
13 72 54331
14 71 55976
15 77 57013
16 79 54991
17 74 58553
18 80 56554
19 54 60100
20 76 58224
21 75 58359
22 81 88652
ISCRITTI ...
NON PARTITI
62 54016
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 82 51576
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 84 50877
2 85 52391
ISCRITTI ...
NON PARTITI
83 48384
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

03-03-2022 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TARICANI Valerio
TROZZI Matteo
PONZO Andrea
D'ANNA Christian
DE CESARE Enrico
MANCINI Mario
ELIA Michele
D'ANNA Daniel
QUARTO Giorgio
TROIANO Niccolo'
PISTILLI  Elio
FERRARA Dominic
VARALLO Leonardo

Massimo

23

1

IARUSSI Alessandro

0

FABBIO Vittoria

LE DONNE Luca
SPERA Alessandro

Bernardo

1

SANELLI Paolo

0

0

ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO

262.03
249.39
358.52

2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007

348.88
366.75

261.84

364.81

202.39 2006

com

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM

COD.

00520
00087
03549
03555
03330
00611
00611
03555
00611
03555
00611
03330
03330

00087

F=1190

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

251.82 2005

CAM

00087

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

209.59 2005
239.28 2005

146.67 2004

CAM
CAM

CAM

12.10

03330
00087

03330

TEMPO  PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
SCI ACCADEMICO ITALIA 1'23.16 51.19
S.C. NAPOLI AD. 1'24.04 64.33
SC 3000 SKI RACE A.D. 1'24.66 73.58
SCI CLUB POSILLIPO S. 1'25.53 86.57
SCI CLUB AREMOGNA AD 1'25.82 90.90
S.C. VESUVIO A.S.D. 1'26.09 94.93
S.C. VESUVIO AS.D. 1'26.25 97.31
SCI CLUB POSILLIPO S. 1'27.02  108.81
S.C. VESUVIO AS.D. 1'27.03  108.96
SCI CLUB POSILLIPO S. 1'27.26  112.39
S.C. VESUVIO A.S.D. 1'29.74  149.40
SCI CLUB AREMOGNA AD 1'30.10  154.78
SCI CLUB AREMOGNA AD 1'31.83  180.60
S.C. NAPOLI AD.
S.C. NAPOLI AD. 1'29.49 0.00
SCI CLUB AREMOGNA A.D 1'21.79 0.00
S.C. NAPOLI AD. 127.14 77.84
SCI CLUB AREMOGNA A.D

LA GIURIA

PUNTI

TAB

190
176
161
146
132
117
102
88
73
59
44
29
15

301

302
151

SG8/3
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